
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐỒ SƠN 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đồ Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Ban bầu cử đại biểu  

 Hội đồng nhân dân phường Đồ Sơn, nhiệm kỳ 2026 - 2031 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử 

đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-UBBC, ngày 19/12/2025 của Ủy ban bầu cử 

phường Đồ Sơn về ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị 

bầu cử, số đại biểu Hội đồng nhân dân phường nhiệm kỳ 2026 - 2031 được bầu ở 

mỗi đơn vị bầu cử; 

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường, Ban 

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Đồ Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 04 Ban bầu cử phụ trách công tác bầu cử đại biểu Hội 

đồng nhân dân phường Đồ Sơn nhiệm kỳ 2026 - 2031 (sau đây gọi tắt là Ban 

bầu cử phường) tại 04 Đơn vị bầu cử trên địa bàn phường. 

(Có danh sách và thành viên các Ban bầu cử phường gửi kèm theo) 

Điều 2. Các Ban bầu cử phường hoạt động và thực hiện nhiệm vụ, quyền 

hạn theo quy định tại Khoản 3 Điều 24 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại 

biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 (sửa đổi, bổ sung tại Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân 

dân số 83/2025/QH15 ngày 24/6/2025). Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban 

bầu cử do Trưởng ban phân công; Các Ban bầu cử phường được sử dụng con dấu 

riêng theo quy định. 

Các Ban bầu cử phường tự giải thể sau khi thực hiện xong nhiệm vụ theo 

quy định của pháp luật. 



 

2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; 

Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, 

đơn vị có liên quan; các tổ chức phụ trách bầu cử tại phường và các ông, bà có 

tên trong danh sách các Ban bầu cử kèm theo Quyết định này căn cứ quyết định 

thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- UBND thành phố; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Đảng ủy;  

- TT. HĐND phường; 

- UBBC phường; 

- Chủ tịch và các PCT.UBND phường; 

- Ủy ban MTTQ phường; 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quang Diện 
 



 

3 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐỒ SƠN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

BAN BẦU CỬ SỐ 1 

Tại Đơn vị bầu cử số 1 bầu cử  

đại biểu Hội đồng nhân dân phường nhiệm kỳ 2026-2031 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /12/2025 của 

 Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn) 

 

* Trưởng ban: Ông Lương Hữu Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, 

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường 

* Phó trưởng ban: Bà Đinh Thị Tám, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy 

phường 

* Các Ủy viên 

1. Bà Đinh Thị Hương, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, 

Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ phường, 

2. Bà Đinh Thị Quyên, Phó Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng 

nhân dân phường, 

3. Ông Đinh Xuân Thủy, Phó trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô 

thị phường, 

4. Ông Đinh Xuân Nhuần, Bí thư chi bộ Tổ dân phố 7, 

5. Ông Lương Chí Dũng, Bí thư chi bộ tổ dân phố Quán Ngọc, 

6. Ông Nguyễn Khắc Vận, Bí thư chi bộ tổ dân phố 6, 

7. Bà Lê Thị Mai Hương, Bí thư chi bộ tổ dân phố Vạn Hương, 

8. Ông Ngô Đình Nghìn, Bí thư chi bộ tổ dân phố 9, 

9. Ông Đỗ Văn Minh, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy 

ban nhân dân phường, Ủy viên kiêm Thư ký. 

 Trụ sở thường trực Ban Bầu cử số 1 đặt tại Trụ sở Ủy ban nhân dân 

phường Vạn Hương cũ (tổ dân phố Vạn Hương, phường Đồ Sơn, thành phố Hải 

Phòng) 

 

 

 

 



 

4 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐỒ SƠN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

BAN BẦU CỬ SỐ 2 

Tại Đơn vị bầu cử số 2 bầu cử  

đại biểu Hội đồng nhân dân phường nhiệm kỳ 2026 - 2031 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /12/2025 của 

 Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn) 

 

* Trưởng ban: Bà Hoàng Thị Thu Trang, Ủy viên Đảng ủy, Phó Chủ tịch 

Hội đồng nhân dân phường. 

* Phó trưởng ban: Bà Đinh Thị Phương Thảo, Phó trưởng ban Ban Xây 

dựng Đảng Đảng ủy phường. 

* Các Ủy viên 

1. Ông Bùi Duy Chiến, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường, 

2. Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Bí thư Đoàn Thanh 

niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường, 

3. Bà Lương Thị Việt Hà, Phó trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội phường, 

4. Bà Lương Thị Trang Nhung, Giám đốc Trung tâm Chính trị phường 

5. Bà Nguyễn Thị Thu Thuần, Bí thư chi bộ Tổ dân phố Ngọc Sơn; 

6. Ông Ngô Văn Sơn, Bí thư chi bộ tổ dân phố Cộng Lực; 

7. Ông Nguyễn Hữu Nhân, Bí thư chi bộ tổ dân phố Cầu Tre 

8. Ông Tăng Văn Sóng, Bí thư chi bộ tổ dân phố Trung Dũng 

9. Ông Nguyễn Phong Thiên, Bí thư chi bộ tổ dân phố Đoàn Kết 

10. Ông Phí Ngọc Huyền, Bí thư chi bộ tổ dân phố Tây Hải 

11. Bà Vũ Thị Vân Chi, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính 

công phường, Ủy viên kiêm Thư ký. 

Trụ sở thường trực Ban Bầu cử số 2 đặt tại Trụ sở Ủy ban nhân dân 

phường Đồ Sơn (số 195, Lý Thánh Tông, phường Đồ Sơn, thành phố Hải 

Phòng). 

 

 

 

 



 

5 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐỒ SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

BAN BẦU CỬ SỐ 3 

Tại Đơn vị bầu cử số 2 bầu cử  

đại biểu Hội đồng nhân dân phường nhiệm kỳ 2026 - 2031 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /12/2025 của 

 Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn) 

 

* Trưởng ban: Ông Nguyễn Quốc Hưng, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm 

Ủy ban kiểm tra Đảng ủy; Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội HĐND phường 

* Phó trưởng ban: Ông Hoàng Trung Kiên, Ủy viên Đảng ủy, Chánh Văn 

phòng HĐND và UBND phường; 

* Các Ủy viên 

1. Bà Phạm Thị Hồng Huế, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam, Chủ tịch Công đoàn phường, 

2. Ông Hoàng Mạnh Hùng, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân phường, 

3. Ông Hoàng Anh Hồng, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

phường; 

4. Bà Nguyễn Thị Kim Phượng, Bí thư chi bộ tổ dân phố Cầu Vồng, 

5. Ông Phạm Văn Dâu, Bí thư chi bộ tổ dân phố 8, 

6. Ông Trịnh Văn Quang, Bí thư chi bộ tổ dân phố Chẽ, 

7. Bà Hoàng Thị Thủy, Bí thư chi bộ tổ dân phố Đông Tiến, 

8. Bà Lưu Thị Hằng, Phó Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố Đông Hải, 

9. Ông Lưu Văn Quân, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường, Ủy 

viên kiêm Thư ký. 

Trụ sở thường trực Ban Bầu cử số 3 đặt tại số 1, đường Vũ Đình Can, tổ 

dân phố Đông Tiến, phường Đồ Sơn, thành phố Hải Phòng. 

 

 

 

 

 



 

6 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐỒ SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

BAN BẦU CỬ SỐ 4 

Tại Đơn vị bầu cử số 4 bầu cử 

đại biểu Hội đồng nhân dân phường nhiệm kỳ 2026-2031 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /12/2025 của 

 Ủy ban nhân dân phường Đồ Sơn) 

 

* Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Ước, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng ban 

Ban Xây dựng đảng Đảng ủy; Trưởng ban Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND phường 

* Phó trưởng ban: Bà Lê Thị Hường, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra 

Đảng ủy phường 

* Các Ủy viên 

1. Bà Trần Thị Hiền, Phó trưởng ban Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy 

phường, 

2. Ông Nguyễn Đình Dương, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường, 

3. Bà Nguyễn Ngọc Hải, Phó trưởng phòng Phòng Kinh tế - Hạ tầng và 

Đô thị phường, 

4. Bà Vũ Thị Thực, Bí thư chi bộ Tổ dân phố Nguyễn Hữu Cầu, 

5. Ông Lưu Bảo Ngọc, Bí thư chi bộ tổ dân phố số 1, 

6. Ông Đinh Xuân Thanh, Bí thư chi bộ tổ dân phố số 2, 

7. Bà Đinh Thị Thanh, Bí thư chi bộ tổ dân phố 3, 

8. Bà Phùng Thị Minh Tiến, Phó Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố Nam 

Đoài, 

9. Bà Đinh Thị Lương, Phó trưởng ban Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng 

nhân dân phường, Ủy viên kiêm Thư ký. 

Trụ sở thường trực Ban Bầu cử số 4 đặt tại Trụ sở Ủy ban nhân dân 

phường Hải Sơn cũ (số 17, đường Nguyễn Hữu Cầu, phường Đồ Sơn, thành phố 

Hải Phòng). 

 

 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-31T17:42:34+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Quang Diện<quds.nguyenquandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-12-31T17:43:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-31T17:43:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-31T17:43:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




